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                  Konin, 29.02.2024r. 

WSZ-EP-48/23/313/2024                                                                              
 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa obłożeń operacyjnych, sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” (nr sprawy:  

WSZ-EP-48/2023). 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pakiet 3, poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek włókninowy w kolorze zielonym z wstawką pochłaniającą pot, 
wiązany na troki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 4, poz. 1,3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie? 
Czepek  w formie furażerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na troki.  Wykonany w część 
bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2.  Wysokość czepka w części 
czołowej 13 cm, szerokość wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25 cm. Opakowanie a'50 szt.  
w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Kolor niebieski z białymi 
trokami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 4, poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5, 13, 14, 15 
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że w Rozdziale X ust. 1 pkt b) SWZ WSZ-EP-
48/2023 dopuszcza próbki niesterylne. 
 
Pakiet 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 75cm x 90cm z otworem owalnym 6cm x 8cm 
przylepnym od strony pacjenta o gramaturze 60g/m2 i nieprzemakalności 196cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakich kompresów oczekuje 
włókninowych czy gazowych (w składzie podane są włókninowe natomiast w opisie szczegółowym 
gazowe)? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 5 poz. 1 nastąpiła omyłka pisarska. 

Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 1 wymaga kompresów gazowych. W związku z tym Zamawiający 

zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 5 poz. 1. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło higieniczne wykonane z papieru laminowanego folią, 
wzmocnione 8 nitkami co 10cm, prześcieradło o gramaturze 40g/m2 ( 23 g/m2 papier, 17g/m2 folia) 
w rozmiarze 80x210cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło higieniczne wykonane z papieru laminowanego folią, 
wzmocnione 48 nitkami co 1,66cm, prześcieradło o gramaturze 40g/m2 ( 23 g/m2 papier, 17g/m2 
folia) w rozmiarze 80x210cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej foliowanej o 
gramaturze 45g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 80x160cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 6 poz. 2. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 7, 8 
Czy Zamawiający dopuści serwety 3 warstwowe o gramaturze 75 g/m2 o składzie: włóknina 
polipropylenowa 28g/m2 + folia PE 28g/m2 + polipropylen 22 g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że w pakietach nr 7 i 8 dopuszcza ww. 
serwety. 
 
Pakiet 7, 8 
Czy Zamawiający dopuści serwety o odporności na przenikanie cieczy 102 cm H2O, wytrzymałości na 
wypychanie min. 99kpa, chłonności 383%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 7, 8 
Czy Zamawiający dopuści serwety 2 warstwowe o odporności na przenikanie cieczy 196 cm H2O, 
wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro 109 / 99,4 kpa, o chłonności 600%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 13, składowa 1 
Czy zamawiający dopuści obłożenie 200 x 320 cm z decentralnym otworem o średnicy 15 cm, 
włóknina trójwarstwowa SMS o gramaturze 50g/m2, dodatkowo wzmocniona w strefie krytycznej 
materiałem o gramaturze 80g/m2, odporność na przenikanie płynów w strefie krytycznej  
110 cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 13, składowa 4 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń foliową w rozmiarze 40cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 13, składowa 5 
Czy zamawiający dopuści osłonę z folii PE o gramaturze 35 mikronów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 13 składowa 5 wymaga 
osłony foliowej na aparaturę okrągłą o średnicy 140 cm z gumką, folia PE o gramaturze  
30 mikronów – 35 mikronów. 
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Pakiet 13, składowa 13 
Czy Zamawiający dopuści nieprzemakalność w strefie krytycznej 35cm H2O wytrzymałość na 
rozerwanie na sucho/mokro 80,60/76 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 13, składowa 13 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy bez metki producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 13, składowa 14 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o nieprzemakalności 35cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na 
sucho/mokro 80,60/76 kPa?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 13, składowa 15 
Czy Zamawiający dopuści serwetę wzmocnioną na stolik 150 x 190 cm wykonana z włókniny o 
gramaturze 37g/m2 oraz folii 40g/m2, odporność na przenikanie cieczy na sucho/mokro 108/95 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 14 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z 4 naklejkami do dokumentacji medycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 14, składowa 1 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie 200 x 320 cm z decentralnym otworem o średnicy 15 cm, 
włóknina trójwarstwowa SMS o gramaturze 50g/m2, dodatkowo wzmocniona w strefie krytycznej 
materiałem o gramaturze 80g/m2, odporność na przenikanie płynów w strefie krytycznej  
110 cm H2O? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 14, składowa 4 
Czy zamawiający dopuści kieszeń foliowa o wymiarze 40 x 30 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 14 składowa 4 wymaga 
kieszeń foliową o wymiarze 40x30-35 cm – 1 szt. 
 
Pakiet 14, składowa 12 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o nieprzemakalności 35cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na 
sucho/mokro 80,60/76 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 14, składowa 12 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy bez metki producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 14, składowa 13 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o nieprzemakalności 35cm H20, wytrzymałość na rozerwanie na 
sucho/mokro 80,60/76 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 14, składowa 14 
Czy Zamawiający dopuści serwetę wzmocnioną na stolik 150 x 190 cm wykonana z włókniny o 
gramaturze 37g/m2 oraz folii 40g/m2, odporność na przenikanie cieczy na sucho/mokro 108/95 kPa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści serweta do zabiegów angiograficznych wzmocniona o wymiarach 180cm x 
305cm z dwoma otworami o średnicy 12cm x 15cm  wypełnionymi folią operacyjną? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 75cm x 90cm z otworem o średnicy 6cm x 8 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową w kształcie kuli o wymiarach 105cm x 105cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki metalowe 18cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści pad absorpcyjny przylepny z warstwą lepną po stronie jednej krawędzi 
50cm x 60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o poj. 800ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 120ml z podziałką? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 15. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy do mycia pola operacyjnego 3,8cm x 2,5cm o długości 
16cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 15 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie  o chłonności  680% w części wzmocnionej ponad 900%, 
odporność na przenikanie 197cm H20, odporności na rozerwanie na sucho w strefie 
niewzmocnionej  97,2 kPa w strefie wzmocnionej 106,5 kPa?                                                    
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 18 
Czy Zamawiający dopuści rzep typu Velcro w rozmiarze 2x22cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 18. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem o wysokiej skuteczności 8µm i drenem 180cm, 
spełniający pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 26 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 szt.  Serweta chirurgiczna 2-warstwowa PP+PE 50cm x 60cm , z centralnym otworem przylepnym 
o średnicy 8 cm 
1 szt.  Serweta chirurgiczna 2-warstwowa PP+PE 45cm x 75cm 
3 szt.  Tupfer gazowy bez nitki RTG 20cm x 20cm 17-nitkowa 
5 szt.  Kompres włókninowy 7,5cm x 7,5cm  włóknina 30G, 4-warstwowy 
1 szt.  Pęseta anatomiczna, metalowa  dł. 12cm; stal nierdzewna  
1 szt.  Pęseta plastikowa dł. 12,5cm;  polipropylen; kolor zielony 
1 szt.  Igłotrzymacz MAYO-HEGAR, metalowy  dł. 13 cm; stal nierdzewna  
1 szt.  Nożyczki ostre/ostre, metalowe dł. 11,4cm; stal nierdzewna 
opakowanie twardy blister dwukomorowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 28 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 31 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o właściwościach: 
▪ dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, 
gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 
▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką 
▪ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe 
ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami 
▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml 
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▪ hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 μm, automatycznie zatrzymujący 
przepływ po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza do drenu 
zapobiegając zatorowi powietrznemu 
▪ miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków 
▪ precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą oraz zaczep na dren 
do podwieszenia 
▪ uniwersalne zakończenie Luer-Lock 
▪ koreczek Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego 
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 
▪ niepirogenny, nietoksyczny 
▪ nie zawiera lateksu 
▪ nie zawiera ftalanów 
▪ sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ termin ważności: 5 lat 
▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym 
rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 39 
Czy Zamawiający dopuści port posiadający właściwości: 
Obudowa wykonana z transparentnego materiału – poliwęglanu 
• Wysokiej jakości silikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekcje portu 
• Płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo zakończona membrana portu ułatwiająca 
dezynfekcję 
• Nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania MRI 
• Zakończenie męskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikatorem umożliwiającym jałowe 
wyciągnięcie z opakowania 
• Nie zawiera lateksu 
• Nie zawiera ftalanów 
• Czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji 
• Okres ważności: 3 lata 
• Objętość wypełnienia 0,09ml 
• Wysoki przepływ 350ml/min 
• Wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI) 
• Wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI) 
• Sterylizowany tlenkiem etylenu 
• Opakowanie jednostkowe: papier-folia 
• Ilość w opakowaniu : 100 szt. ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 41 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z przedłużaczem posiadający właściwości: 
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? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 42 
Czy Zamawiający dopuści obwód posiadający właściwości: 
▪ Wykonany z wysokiej jakości EVA oraz PP 
▪ Uniwersalne połączenie 22M/15F oraz 22F umożliwiające podłączenie do kompatybilnych 
produktów oraz urządzeń do wentylacji mechanicznej lub aparatu do znieczulenia 
▪ Regulowana długość obwodu umożliwiająca dopasowanie długości układu oddechowego oraz 
optymalizację przestrzeni martwej 
▪ Rozciągliwe ramiona o długości max 160 cm, połączone łącznikiem Y 
▪ Dodatkowa rozciągliwa rura o długości max 100 cm 
▪ Bezlateksowy worek oddechowy o pojemności 3 litrów oraz łącznik 
▪ Rozłączalne kolanko z portem Luer-Lock z koreczkiem 
▪ Jednorazowego użytku 
▪ Nie zawiera lateksu 
▪ Nie zawiera ftalanów 
▪ Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ Pakowanie: 1 sztuka / papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 44 
Czy Zamawiający dopuści zestaw przeznaczony do pooperacyjnej autologicznej transfuzji krwi.  
W skład zestawu wchodzi: pojemnik ssący typu mieszek, wykonany z polietylenu o wysokim stopniu 
rozprężalności o pojemności 250 ml z miejscem na kciuk wyposażony w zastawkę antyzwrotną dla 
utrzymania stałego podciśnienia oraz dren o długości 6 cm z klamrą zaciskową zakończony 
łącznikiem typu large-lock z zatyczką ochronną do zabezpieczenia łącznika po odłączeniu worka, dren 
o długości 140 cm z dwoma lub czterema (w zależności od modelu) uniwersalnymi, docinanymi 
końcówkami, kompatybilnymi ze wszystkimi drenami Redona w rozmiarach od CH 6 do CH 18, w 
przebiegu drenu samouszczelniający się port iniekcyjny, umożliwiający pobieranie próbek krwi oraz 
podawanie antykoagulantów oraz klamra zaciskowa, worek zbiorczy na krew z filtrem 200 µm   
o pojemności 700 ml., skala numeryczna: 10, 20, 30, 50, 75, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 
700 ml, worek wyposażony w zastawkę antyrefluksyjną zapobiegającą cofaniu się krwi oraz w zawór 
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łączeniowy typu large-lock  umożliwiający połączenie worka z zestawem transfuzyjnym, drugi dren 
łączący o długości 6 cm zakończony łącznikiem typu large-lock służącym do szczelnego połączenia 
mieszka z workiem na krew, wyposażony w nasadkę ochronną do zabezpieczenia łącznika po 
odłączeniu worka oraz klamrę zaciskową. Dodatkowo w skład zestawu wchodzi aparat do transfuzji 
Priautotrans z filtrem 10 µm lub 40 µm (w zależności od modelu) z dużą komorą kroplową oraz 
drenem o długości 150 cm z zakończeniem luer-lock oraz precyzyjnym zaciskiem rolkowym  
z zaczepem na dren. Sterylny, podwójnie pakowany. ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 44. 

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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